

Diário Oficial do Municipio Municipi

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

quarta-feira, 10 de maio de 2017

Ano V - Edição nº 00578 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu publica



Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO			
◆ ADIAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 019PP-2017.			

Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

	G 3
	Drogge Droggesiel
	Pregão Presencial
AVISO DE LICITAÇÃO	
A PREFEITURA DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU comunica o adiamento do Pregão Presencial Nº 019PP-2017 - OBJETO	₎ .
contratação de empresa para futura e eventual aquisição de material Odontológico para atender a Secretaria de Saúde c	o. No
Município de Cabaceiras do Paraguaçu para o dia 23/05/2017 as 9hs – LOCAL: Prefeitura Municipal de Cabaceiras d	lo
Paraguaçu, Av Navio Negreiros, s/n - Centro. Camila C Pedreira – Pregoeira	
Avenida José Antonio da Silva 55 Centro Cabaceiras do Paraguaçu-Ba	

Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Bawww.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br